10：00      集合 宝塚大劇場入口（集合後、写真撮影有）

   11：00～14：00  花組公演 A 席『雪華抄（せっかしょう）』
                   『金色（こんじき）の砂漠』

   14：30      昼食   がんこ 宝塚苑

行 程

平成２８年９月６日

ＰＴＡ会員の皆様

兵庫県立西宮高等学校ＰＴＡ

会  長  坂 本 かおり

学年教養部長  村 井 信乙代

研 修 旅 行 の ご 案 内

残暑の厳しい日が続いておりますが、皆様、いかがお過ごしでしょうか。
さて、学年教養部では、今年度は宝塚歌劇鑑賞を企画いたしました。
憧れのタカラジェンヌが繰り広げる夢と感動の世界を皆様で楽しみませんか。
下記のような行程で１日を過ごし、親睦を深めていただけたらと思います。
ふるってご参加くださいますよう、お願い申し上げます。

    実 施 日   平成２８年１１月１７日（木） 雨天決行（警報発令時は中止）

    集合場所   宝塚大劇場（現地までの交通費は実費となります）

    集合時間   午前１０時（解散予定時刻 午後４時ごろ）

    定  員   ３５名

           ※申し込み多数の場合は抽選となりますので、あらかじめご了承ください。

    参加費用   ３，０００円…昼食代・観劇料を含む

           ※急な不参加はキャンセル料をご負担いただくこともあります。

           ※当日集めさせていただきますので、おつりのないよう、ご準備ください。

…………………………………………き…………り…………と…………り………………………………………

研研修修旅旅行行参参加加申申込込書書
                                                              平平成成２２８８年年９９月月２２３３日日（（金金））締締切切

                    １１１１月月１１７７日日（（木木））のの研研修修旅旅行行にに参参加加ししまますす。。

≪≪参参加加者者名名≫≫

生生 徒徒 名名  （（    年年次次    組組））

電電話話番番号号  （（自自宅宅））

          （（携携帯帯））

                                        担担任任のの先先生生  ⇒⇒  職職員員室室ＰＰＴＴＡＡ回回収収ボボッッククススへへ

申込方法   ９月２３日（金）までに参加申込書を担任の先生にお渡しください。

       詳細については、参加確定後、１０月中旬までにお知らせします。